
 
Feriha MERT
Bakan a.

Genel Müdür V.

05.03.2024

 
 

Sayı : E-85260824-235.02-1771045

Konu : Çekya Transit Geçiş Belgeleri
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere,  ülkemiz  ile  Çekya  arasında  26 Nisan  2023  tarihinde  İstanbul'da  yapılan Kara
Ulaştırması  Karma  Komisyon  (KUKK)  Toplantısı  sonucunda  imzalanan  Protokol  ile,  1  Temmuz-31
Aralık 2023 tarihleri arasında deneme amaçlı olarak Türk taşımacılarınca Çekya üzerinden yapılan transit
taşımalardan geçiş belgesi aranmaması hususunda mutabık kalınmıştır.

Söz  konusu  uygulamanın  2024  yılında  da  devam  etmesi  yönündeki  teklifimiz  Çekya  tarafına
iletilmiştir. Ancak transitte serbestleştirmenin olduğu dönemde, Türk plakalı taşıtların taşımalarında bir
önceki yılın aynı dönemine göre % 193 artış olduğu, Çekya'daki sınırlı yol altyapısının azami seviyeye
ulaştığı,  taşıt  trafiğindeki  artış  gerekçesi  ile  muafiyet  uygulamasının  2024  yılında  sürdürülmesinin
mümkün olamayacağı Çekya tarafından iletilmiştir. 

Geçiş belgelerinin basımı,  teatisi  ile  taşımacıların bilgilendirmelerinin bir  süreç alacağı dikkate
alınarak,  özellikle  geçiş  belgesiz  olarak  giden  taşımacılarımızın  dönüşlerine  kolaylık  sağlanması  için
muafiyetin  31  Mart  2024  tarihine  kadar  uzatılması  talebimiz  diplomatik  kanallardan  Çekya  tarafına
iletilmiştir.  Çekya  tarafı  ise,  transit  geçiş  belgeleri  ülkemize  ulaşıncaya  kadar mevcut  evrensel  (ikili,
transit, 3. ülke) geçiş belgelerinin taşımacılarımıza tahsis edilmesinin beklendiğini ifade etmiştir. 

Buna göre, Çekya  transit  geçiş belgelerinin ülkemize ulaşmasına müteakip her dönemde 1.000
adet  olmak  üzere  transit  taşımalar  için  kullanıma  açılması,  bu  süre  zarfında  mevcut  konvansiyonel
belgelerden  500  adedinin  Çekya  üzerinden  yapılacak  transit  taşımalar  için  yazımız  tarihi  itibariyle
kullanıma  açılması,  söz  konusu  Yönerge'nin  22  nci  maddesinin  üçüncü  fıkrası  gereğince  uygun
görülmüştür.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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